様式第1号(第6条関係)
年　　月　　日
　　　　　　　　　　様

北見市長　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]業務管理体制の整備に関する立入検査の実施について（一般検査・特別検査実地通知）

貴社（法人）に係る標記検査について、下記のとおり実施することとしたので通知します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１ 検査の根拠規定
介護保険法第115条の33第1項

２ 検査の日時及び場所
日　時　　　　年　　月　　日（　 ）
場　所　　　○○○○

３ 検査担当者

４ 検査（立入検査）の内容
（1） 業務管理体制の運用実態を検証（届出に関する書類を基に役職員（経営に関し権限を有する役員、業務管理体制の整備に関する責任のある役職員）からの状況聴取）
（２）指定事業所の不正事案に関すること

５ 準備する書類
（１）届出事項の内容について確認ができる書類
・業務管理体制の全体像（方針策定、内部規程、組織体制の整備、評価改善活動の状況）
・法令遵守責任者の役割及びその業務内容
・業務執行の状況の監査（法令遵守に係る監査）の実施状況及びその内容
（２）不正事案発生の指定事業所に関するもの

（注）準備する書類については、必要な都度、速やかに提示できるよう準備願います。
また、追加で資料の提出をお願いする場合がありますので、あらかじめご了承願います。